Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

GABINETE DO VEREADOR MANO DO SOM

REQUERIMENTO       /2024

Requeremos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas as

formalidades regimentais, que seja dirigido veemente apelo ao Exmo. Sr.

Prefeito de Caruaru, Rodrigo Pinheiro, extensivo aos Secretários respectivos,

para reiterar os pedidos (anexos):

REQUERIMENTO Nº 1972 DE 2023 - PARA QUE POSSA: REALIZAR A

DRENAGEM E O CALÇAMENTO DAS: RUA MARIA OLINDA, RUA 15 (RUA

QUINZE), RUA JOSÉ MARCOS DE ANDRADE, BAIRRO DAS RENDEIRAS;

REQUERIMENTO Nº 1982 DE 2023 - PARA QUE REALIZE: CONSTRUÇÃO

DE PRAÇA, LOCALIZADA NA AREA VERDE ENTRE AS RUAS JOSÉ DE

ARIMATEIA E RUA MICHELÂNGELO, NO BAIRRO JOSÉ ANTONIO

LIBERATO;

REQUERIMENTO Nº 1988 DE 2023 - REQUER APELO AO EXMO. SR.

PREFEITO DE CARUARU, RODRIGO PINHEIRO, EXTENSIVO AO

SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL, SR. JOSÉ MANOEL, E

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E OBRAS, ILMO. SR. ANDREWS

MELO, PARA QUE POSSA: DISPONIBILIZAR MÁQUINA PARA

TERRAPLANAGEM DA RUA MESTRE GALDINO E RUA PATRÍCIO SANTOS

BAIRRO: JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA;

REQUERIMENTO Nº 1991 DE 2023 - PARA QUE POSSA: REALIZAR A

MANUTENÇÃO DO CALÇAMENTO EM TODA EXTENSÃO DAS: RUA

INALDO SOARES DA SILVA, RUA AVE MARIA SERTANEJA, NO BAIRRO

LUIZ GONZAGA;

REQUERIMENTO Nº 1992 DE 2023 - PARA QUE: POSSA REALIZAR O

ESTUDO E IMPLEMENTAR, CONSTRUIR, UMA CRECHE NO LOTEAMENTO

MORADA NOVA, NO BAIRRO DAS RENDEIRAS.

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

JUSTIFICATIVA

 Conforme regimento interno. De ciência a todos.

De Ciência: Aos acima citados, a todos os órgãos da imprensa em

geral.

Sala das Sessões, da Câmara de Vereadores, 14 de março de 2024

AUTOR

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

GABINETE DO VEREADOR MANO DO SOM
ANEXOS

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

		2024-03-14T09:22:49-0300
	Vereador Mano do Som